
Cirkapris kronor
Inköpsställe
Certifierad enligt standard EN16280
Mätteknik

Utbytbara munstycken
Går att kalibrera
Rekommenderad tid mellan kalibreringar
Meddelar när tid för kalibrering

Tillverkare

Kommentar

PRODUKTFAKTA

UTVALDA MÄTVÄRDEN FRÅN TESTET

Mätvärden vid 0,2  ‰
Mängd djup lungluft (L)

(40%)
(40%)
(20%)

DELBETYG (VIKT I TOTALBETYGET INOM PARENTES)

Mätprecision
Mätegenskaper
Hantering

2 790
netonnet.se

Ja
Bränslecell

Ja
Ja

12 månader
Ja

Dräger

0,21–0,21
>1,5

10,0
10,0
10,0

TOTALBETYG 1–10 DÄR 10 ÄR BÄST 10,0

Dräger
4000

Bäst i test.

2 499
kjell.com

Nej
Bränslecell

Ja
Ja

12 månader
Ja

Alcosense

0,24–0,26
>1,4

9,2
10,0
10,0

9,7

Alcosense
Pro

Kompenserar låga 
värden med 10% 

säkerhetsmarginal
för att aldrig ge ett

för lågt värde.
Pålitlig och driftsäker.

999
clasohlsson.se

Ja
Bränslecell

Ja
Ja

12 månader
Ja

TT Micro

0,18–0,19
>1,4

9,2
10,0
10,0

9,7

Alcotrx
FCA 35

Pålitlig och driftsäker.

1 995
dignita.se

Ja
Bränslecell

Ja
Ja

12 månader
Ja

Dignita

0,22–0,23
>1,5

9,2
10,0
10,0

9,7

Dignita
AM-7000

Pålitlig och driftsäker.

1 599
jula.se

Ja
Bränslecell

Ja
Ja

12 månader
Ja

Uppgift saknas

0,18–0,20
>1,5

9,2
10,0
9,0

9,5

Scandtest
AM 800

Pålitlig men ger ingen
automatisk påminnelse

om kalibrering.

999
elgiganten.se

Nej
Bränslecell

Ja
Nej

-
-

Sencor

0,27–0,30
<0,8

4,4
5,2
3,1

4,5

Sencor
Alkomätare

Visar helt fel värden 
trots att mätaren säljs 
som kalibrerad. Känner 
inte av att provet tas på 

den djupa lungluften.

372
cdon.com

Nej
Halvledare

Ja
Nej

-
-

Uppgift saknas

0,2–0,2
<0,8

2,0
3,6
6,1

3,5

Overmax
AD-02

Resultatet visas bara 
med en decimal. Känner 
inte av att provet tas på 

den djupa lungluften.
Risk för rattfylla.

299
teknikproffset.se

Nej
Halvledare

Ja
Nej

-
-

Uppgift saknas

0,00—1,99
<0,8

2,0
3,6
4,1

3,1

Digital Breath 
Alcohol tester

Opålitlig. Mycket stor 
variation i mätvärdena. 

Känner inte av att 
provet tas på den djupa 

lungluften. Risk för 
rattfylla.

199
adbildelar.se

Nej
Halvledare

Nej
Nej

-
-

Uppgift saknas

0,00–0,05
<0,8

2,0
2,8
3,1

2,5

Alkoholtester
HB-603/digital

Opålitlig. Vid gränsen 
för grov rattfylla visar 
denna mätare att du 

fortfarande ligger under 
gränsen för rattfylleri.

Risk för rattfylla.

269
fyndiq.se

Nej
Halvledare

Nej
Nej

-
-

Uppgift saknas

0,01–0,07
<0,8

2,0
2,4
3,1

2,4

Digital Alcohol
Tester InnovaGoods

Opålitlig. Vid gränsen 
för grov rattfylla visar 
denna mätare att du 

fortfarande ligger under 
gränsen för rattfylleri.

Risk för rattfylla.

Alkoholmätare
För hemmabruk

O B E R O E N D E  L A B O R A T O R I E T E S T

Fakta och bild: Testfakta i juni 2022


